[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18 июня 2018 года                                                                                  № 101

	«Об утверждении «Правил расчета нормативов  финансовых  затрат на капитальный  ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области вне границ населённых пунктов»

         В целях реализации Федерального закона от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» в соответствии с Уставом муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Утвердить прилагаемые «Правила расчета нормативов финансовых  затрат на капитальный  ремонт, ремонт и содержание  автомобильных дорог общего пользования местного значения муниципального образования Раздольевское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области вне границ населённых пунктов» согласно приложению 1.
       3. Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования.
       4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника сектора экономики и финансов.

 Глава администрации                                                       А. Г. Соловьев
С приложением можно ознакомиться на сайте администрации «раздольевское.рфы»